
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
оШ І

Про утворення робочої групи 
по обстеженню земельних ділянок 
на предмет видобування піску 
в Квітневому старостинському 
окрузі

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи інформацію директора КП «Дубовець» Макаренка В.В., 
виконавчий комітет вирішив:

1. Утворити робочу групу по обстеженню земельних ділянок на предмет 
видобування піску в Квітневому старостинському окрузі на земельних 
ділянках, на яких КП «Дубовець» отримано дозвіл на розроблення технічної 
документації в складі:
Мілюхін В.В. -  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради, голова робочої групи;
Макаренко В.В. -  директор КП «Дубовець», заступник голови робочої групи;
Хом’яков Г.В. -  начальник відділу земельних відносин та екології міської 
ради, секретар робочої групи;

Члени робочої групи:
Защипає Є.А. -  секретар Коростишівської міської ради;
Духневич О.О. — староста Квітневого старостинського округу;
Полешко О.Ю.- керуюча справами виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради;
Кузьменко В.М. - член виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
(за згодою);
Зозуля М.М. - член виконавчого комітету Коростишівської міської ради (за 
згодою).

2. Робочій групі в термін до 01 серпня 2021 року провести обстеження 
земельних ділянок та подати акт на розгляд виконавчого комітету.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника


